
Akt. ev. čís. IČO Adresa subjektu Var. symbol Popis Dat. úhr. K úhradě v CZK

202300020 26365804

Karlovarská krajská nemocnice a.s.,  Bezručova 1190/19,  36001 

Karlovy Vary 22201160

Smlouva o správě a údržbě nemovitého majetku ( opravy a údržba majetku a 

provozní údržbářské činnosti ) pro rok 2022

dílčí faktury jsou fyzicky k dispozici v kanceláři 407B 22.09.2023 27 502 557,93

202300022 26365804

Karlovarská krajská nemocnice a.s.,  Bezručova 1190/19,  36001 

Karlovy Vary 22201161

Smlouva o správě a údržbě nemovitého majetku ( technické zhodnocení - 

modernizace a rekonstrukce )

Smlouva o správě a údržbě nemovitého majetku mezi Karlovarským krajem a 

Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. pro rok 2022

dílčí faktury jsou fyzicky k di 22.09.2023 6 267 429,98

202300939 03589277 BeePartner a.s.,  nám. Svobody 527,  73961 Třinec 20230817

vypracování Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu k 

projektu „Cyklostezka Dalovice – Všeborovice“ 20.09.2023 26 136,00

202300968 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000047

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV., 

střední bus - nosič

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 006 440,00

202300969 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000048

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti II., 

střední tažný autobus

SOR 4. přejímka 22.09.2023 6 001 600,00

202300970 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000049

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti II.

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy, tažný, nosič) 22.09.2023 6 001 600,00

202300971 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000050

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti II., 

střední autobus, tažný, nosič

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300972 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000051

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III., 

střední autobus,

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300973 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000052

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00



202300974 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000053

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300975 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000054

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300976 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000055

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300977 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000056

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV., 

střední autobus

SOR 4. přejímka 22.09.2023 6 001 600,00

202300978 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000057

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300979 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000058

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300980 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000059

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) 22.09.2023 6 001 600,00

202300981 15030865 SOR Libchavy spol. s r.o.,  Dolní Libchavy 48,  56116 Libchavy 305000060

záloha - meziměstský CNG autobus SOR ICNG ( 80% z celkové kupní ceny ) - 

projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV., 

střední autobus

SOR 4. přejímka

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (střední autobusy) - 4. přejímka 22.09.2023 6 001 600,00

202301007 60193336 O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14000 Praha 5230582576 telekomunikační služby 8/2023 18.09.2023 63 916,64



202301037 64651908 KONTROL s.r.o.,  Okružní 345,  43513 Meziboří 23999

koordinátor BOZP ( projekt KK-Revitalizace objektu Císařských lázní Karlovy Vary ) 

za období 8/2023

Příkazní smlouva na výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi v souvislosti s realizací stavby "KK-Revitalizace obje 18.09.2023 17 231,03

202301053 29110556 INSCAN s.r.o.,  K Nemocnici 855/28,  35002 Cheb 23110

výkon funkce technického dozoru stavebníkana akci„Nemocnice Karlovy Vary, 

pavilon B, stavební úpravy ortopedie“ 8/2023

Příkazní smlouva na výkon funkce technického dozoru stavebníkana 

akci„Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie“ – 19.09.2023 50 993,03

202301057 07254253 BIM Consulting s.r.o.,  Olšanská 2643/1a,  13000 Praha 202308002

poskytování služeb BIM manažera pro stavbu „Generel Karlovarské krajské 

nemocnice – 1. etapa – objekt  G1, G2, G3“ 8/2023 20.09.2023 36 300,00

202301064 45313351 MAFRA, a.s.,  Karla Engliše 519/11,  15000 Praha 5 2123021256

zajištění inzerce na měsíc září 2023  - Pá 5plus2 Karlovy Vary, Sokolov a Cheb na 

téma "Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb ".

Objednávka - září 2023 (Mafra) 20.09.2023 18 150,00

202301077 26342669 PONTIKA s.r.o.,  Štúrova 352/15,  36004 Karlovy Vary 23022

zpracování projektové dokumentace a smlouva o poskytování služeb autorského 

dozoru projektanta „Cyklostezka Ohře – Dalovice - Všeborovice" 18.09.2023 631 620,00

202301080 28500091 MEDIA  a.s.,  Botanická 252/6,  36263 Dalovice 20230219

výrobu a instalaci plachty 8 x 8 m na Evropský lázeňský a balneologický kongres

Objednávka výroba a instalace plachty ESPA (akce 9566) 20.09.2023 52 151,00

202301085 04308697 AUTOCONT a.s.,  Hornopolní 3322/34,  70200 Ostrava 3522300683 Prodloužení podpory Veeam Backup na  1 rok 18.09.2023 250 470,00

202301092 26390931 MARENT DEMOLICE s.r.o.,  Stará Ovčárna 2146,  35601 Sokolov 501230007

stavební práce ( Demolice objektu M - projekt Generel Karlovarské krajské 

nemocnice  ) za období 1.8. - 31.8.2023 20.09.2023 890 593,49

202301094 14707551 STASKO plus, spol. s r.o.,  Rolavská 590/10,  36017 Karlovy Vary 2023262

stavební práce „Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie“

Smlouva o dílo „Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie“ 20.09.2023 2 446 365,00

202301096 45799270 TELECON SERVIS spol. s r.o.,  Kubíkova 1180,  18200 Praha 8 23230623

montáž pohonu automatických dveří - vstup do operačního sálu ( Nemocnice 

Cheb )

Provedení výměny pohonu k automatickým dveřím na pavilonu A – Nemocnice 

Cheb. Dveře se nacházejí ve 2. NP pavilonu A – vstup do operační sálu (místnost 

A241) z místnosti A24 20.09.2023 72 320,00

202301110 27885453 Corporate Publishing s.r.o.,  U Golfu 565,  10900 Praha 123165 zpracování videoprezentace  Nový web úřadu 18.09.2023 24 200,00

202301111 25146351 RESPECT, a.s.,  Pod Krčským lesem 2016/22,  14200 Praha 2301011346

pojištění právní ochrany za spory vzniklé v souvislosti s řízením motorového 

vozidla za období 8.9.2023 - 7.9.2024

Pojistná smlouva č. 0020614438 19.09.2023 52 000,00

202301112 63555379 Jindřich Skopec,  Severní 2313/6,  35002 Cheb 3623 divadelní prohlídka města Františkovy Lázně 12.9.2023 19.09.2023 15 000,00

202301113 63555379 Jindřich Skopec,  Severní 2313/6,  35002 Cheb 3723 divadelní prohlídka města Karlovy Vary 13.9.2023 19.09.2023 22 500,00

202301114 63555379 Jindřich Skopec,  Severní 2313/6,  35002 Cheb 3523 divadelní prohlídka města Mariánské Lázně 11.9.2023 19.09.2023 15 000,00

202301117 46342796 OHLA ŽS, a.s.,  Tuřanka 1554/115b,  62700 Brno 3023000731

stavební práce - Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa - Rekonstrukce 

objektu L za období 1.8. - 31.8.2023 20.09.2023 14 812 055,99

202301125 26826682 PS MEDIA s.r.o.,  Oldřichovice 738,  73961 Třinec 23100757 SW Affinity V2 Universal Licence - 5 licencí 18.09.2023 19 180,00



202301130 01422294 Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.,  Grafická 831/20,  15000 Praha 220100028

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Výstavba budovy 

Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, 

příspěvková organizace“ ( konzultační činnost )12/2022 21.09.2023 60 500,00

202301131 01422294 Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.,  Grafická 831/20,  15000 Praha 230100011

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Výstavba budovy 

Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, 

příspěvková organizace“ ( konzultační činnost )1 - 6/2023 21.09.2023 481 943,00

202301145 25206087

Reklamní společnost REMA, s.r.o.,  Vančurova 280/13,  36017 

Karlovy Vary 230100371

propagační předměty

Objednávka propagačních předmětů (REMA) 22.09.2023 40 813,30

202301146 29145872 MediaRey, SE,  Revoluční 1082/8,  11000 Praha 230800238

záloha - plnění hlavního partnera na akci Forbes Lepší Česko, která se uskuteční 

dne 19. 10. 2023 v Císařských lázních

Smlouva o poskytování služeb MediaRey, SE 20.09.2023 701 800,00

202301147 07453493 Michal Illek,  Chodovská Huť 34,  35301 Tři Sekery 20230018

zajištění videomakera

Objednávka na zajištění videomakera 20.09.2023 14 000,00

202301150 27127010 Schindler CZ, a.s.,  Walterovo náměstí 329/3,  15800 Praha 380710376

oprava výtahů

Smlouva o dílo č. 40 213 S 20.09.2023 44 252,92

202301152 61354112

Vladimír Šeda,  Budovatelů 791,  44101 Podbořany, 

sedavladimir@seznam.cz 2023020

provedení zálivek stromů za období 7 - 8/2023

Zálivka stromů      KK00875/2022, IVZ=P22V00000015        KÚ 20.09.2023 18 000,00

202301153 47976489 OWEXSERVIS, spol. s r.o.,  Chebská 79/39,  36006 Karlovy Vary 2381000008 likvidace vyřazeného majetku z budovy B a C 20.09.2023 14 292,00

202301157 10344098 Petr Pavlas,  K Přehradě 136/77,  36007 Karlovy Vary 104 výměna podružných elektroměrů 21.09.2023 13 978,00

202301158 60827475

Výstaviště České Budějovice a.s.,  Husova tř. 523/30,  37005 České 

Budějovice 2321101163

realizace účasti Karlovarského kraje na Zemi živitelce 2023, která se uskuteční v 

termínu 24.08 - 29.08.2023

Objednávka Země živitelka 2023 - technické služby 20.09.2023 202 888,00

202301159 26384329

Doprava Miroslav Liška s.r.o.,  Zámecký vrch 48/10,  35751 Kynšperk 

nad Ohří 230100453

dopravné pro školská zařízení ve dnech 13.9. - 15.9.2023

Objednávka - doprava na exkurze září 13/14/15 část 2 20.09.2023 46 540,00

202301160 06485308 Jakub Rudolský,  Fojtov 71,  36225 Nejdek 2023016

zajištění prezentace ochutnávek regionálních výrobků 16.9.2023 ( Farmářské trhy 

Mariánské lázně )

Objednávka Dobrota KK - ochutnávka VII 20.09.2023 20 000,00

202301164 63555379 Jindřich Skopec,  Severní 2313/6,  35002 Cheb 3823 divadelní prohlídka města Mariánské Lázně 18.9.2023 22.09.2023 15 000,00

202301165 63555379 Jindřich Skopec,  Severní 2313/6,  35002 Cheb 3923 divadelní prohlídka města Františkovy Lázně 19.9.2023 22.09.2023 15 000,00

202301175 25206087

Reklamní společnost REMA, s.r.o.,  Vančurova 280/13,  36017 

Karlovy Vary 230100380

dárkové tašky

Objednávka dárkových tašek (REMA) 22.09.2023 16 362,23

202301191 64616398 PROEBIZ s.r.o.,  Masarykovo náměstí 52/33,  70200 Ostrava 23080891 záloha - kurz - Digitální zakázkářský tým 12.10.2023 - 22.3.2024 ( p. Drobilová ) 22.09.2023 19 239,00


